L'iŵpoƌto degli oŶeƌi peƌ la siĐuƌezza, ŶoŶ soggetto al ƌiďasso d’asta, veƌƌà Đoƌƌisposto a ŵisuƌa, in funzione dell'avanzamento dei lavori e nel rispetto alle opere effettivamente realizzate.  
I Đosti della ŵaŶodopeƌa iŶdividuati ai seŶsi dell’aƌt Ϯϯ Đoŵŵa 16, ultimo periodo, D.Lgs. 50/2016, compresi 
Ŷell’iŵpoƌto soggetto a ƌiďasso, aŵŵoŶtaŶo ad € 42.369,34 (euro quarantaduemilatrecentosessantanove/34).      

Documenti che fanno parte del contratto 
Fanno parte integrante e sostanziale del contratto di appalto i seguenti documenti: 

 Il Capitolato Generale di Appalto approvato con D.M. LL.PP. 19 aprile 2000 n. 145 (anche se materialmente non allegato), per le parti ancora vigenti;